
 

Kąty Wrocławskie 2021-02-09 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Nazwa zadania: „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Pełcznica z 

odprowadzeniem ścieków do istniejącego systemu kanalizacyjnego na terenie m. Kąty 

Wrocławskie 
 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na wykonanie zamówienia kwotę: 174 435,82 zł brutto 

(słownie: sto siedemdziesiąt cztery tysiące czterysta trzydzieści pięć złotych, 82/100). 

 

Termin wykonania: 30.09.2022r.  

 

Tabela 1. Informacja z otwarcia ofert 
Lp Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty brutto Doświadczenie  

1 Przedsiębiorstwo Produkcyjno 

Usługowe DOMED Sp. z o.o. ul. 

Bystrzycka 26 

54-215 Wrocław 

117 711,00 zł 2 dokumentacje projektowe 

2 Pracownia projektowa PROJMAX 

Paweł Winturski Jastrzębia 8  

65-131 Zielona Góra 

133 763,00 zł 8 dokumentacji projektowych 

3 TECHSAN Pracownia Projektowa 

Inwestycji Komunalnych Janusz  

Dynowski ul. Sudecka 78/10 53-

129 Wrocław 

146 370,00 zł 2 dokumentacje projektowa 

4 ECOTEQ I.BORS  R.FLIS SP.J. 

ul. Wilczycka 48  

55-093 Kiełczów 

183 270,00 zł 3 dokumentacje projektowe 

5 Biuro Projektowania i Usług 

Technicznych PROKOM ul. 

Przesmyk 7 

58-200 Dzierżoniów 

209 100,00 zł 6 dokumentacji projektowych 

6 DFE EKORAJ Sp. z o.o. ul. J.E. 

Purkyniego 1  

50-155 Wrocław 

202 950,00 zł 1 dokumentacja projektowa 

7 Biuro Projektów i Realizacji 

Obiektów Gospodarki 

WodnoŚciekowej 

„BIPROWOD” Spółka z  o.o. 

440 340,00 zł 7 dokumentacji projektowych 

8 Biuro Projektowe SYNTECH 

Synowiec i Juda sp.j. 

ul. Urocza 22 

58-500 Jelenia Góra 

209 100,00 zł 1 dokumentacja projektowa 

 
 
 

 

 

 


